
            emaiI: modulor.kotor@gmail.com 

__________________________________________________________________________________________ 

 

Broj projekta:  IR 01-06/22        OBRAZAC 1 
Datum izrade:  VI-2022.god. 

 

 
INVESTITOR:     KO- COMPANY 
 

 
OBJEKAT:   Ugostiteljska terasa T1 
 

       
LOKACIJA:   Dio kat.parc. 350 KO Kotor II, Opština Kotor 
 
 

 
VRSTA TEHNIČKE DOKUMENTACIJA: IDEJNO RJEŠENJE – za     
postavljanje  montažno- pokretnog privremenog objekta- ugostiteljske terase T1 

 
PROJEKTANT:  "MODULOR" d.o.o., Društvo sa ograničenom    
                        odgovornošću, Put prvoboraca 185, P.C. “Nikezić”, Kotor 

 
 
ODGOVORNO LICE:            Branislava Radonjić, dipl.ing.arh. 
 
 

       
ODGOVORNI INŽENJER: Branislava Radonjić, dipl.ing.arh. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Elekt ski potpis  revidenta  
 
 
 
 

 potpis projektanta  
   
 
 
 
    
 

Branislava 

Radonjic

Digitally signed by 

Branislava Radonjic 

Date: 2022.08.08 

08:30:07 +02'00'



 

 
                                                          emaiI: modulor.kotor@gmail.com 

        

________________________________________________________________________________________

  
         INVESTITOR:       KO- COMPANY  
 

  OBJEKAT:  Ugostiteljska terasa T1 
 

 LOKACIJA:  Dio kat.parc. 350 KO Kotor II, Opština Kotor 
 
 VRSTA   

 TEHNIČKE DOKUMENTACIJA: IDEJNO RJEŠENJE - ARHITEKTURA 
 

   SADRŽAJ : broj projekta  IR 01-06/22   
   Naslovna strana - Obrazac br.1   
 

  I OPŠTA  DOKUMENTACIJA 
1. Opšti podaci o objektu; 
2. Sadržaj tehničke dokumentacije; 
3. Sadržaj pojedinih dijelova tehničke dokumentacije;  
4. Ugovor između Investitora i Projektanta; 
5. Podaci o projektantu; 
6. Licenca projektanta; 
7. Rješenje o imenovanju odgovornog inžinjera za izradu tehničke 

dokumentacije; 
8. Rješenje o imenovanju saradnika za izradu tehničke dokumentacije; 
9. Licenca ovlašćenog inženjera koji rukovodi izradom tehničke dokumentacije 

u cjelini i licence odgovornih ovlašćenih inženjera za pojedine djelove 
tehničke dokumentacije; 

10. Dokaz o osiguranju od profesionalne odgovorosti projektanta; 
11. Projektni zadatak; 
12. Urbanističko-tehnički uslovi; 
13. Izjava odgovornog inženjera data na OBRAZCU 3; 

 
   

  II DIJELOVI TEHNIČKE DOKUMENTACIJE  
1. Arhitektonski projekat; 

 
 
 
 
 
                                                    

 

 



 
 

        emaiI: modulor.kotor@gmail.com 

_________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OPŠTA DOKUMENTACIJA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





 
 

        emaiI: modulor.kotor@gmail.com 

_________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PODACI O PROJEKTANTU 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 









 

                                                             emaiI: modulor.kotor@gmail.com          

   ________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LICENCA PROJEKTANTA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 









 
 

                                                           emaiI: modulor.kotor@gmail.com 

________________________________________________________________________________________ 

 
Broj:   01-06/22 
Datum:  VI - 2022.god. 

 
Na osnovu člana 78, 121,122, 123 Zakona o planiranju prostora i izgradnji objekata 
("Sl.list CG" br.064/17) i Pravilnika o načinu izrade i sadržini tehničke dokumentacije 
(“Sl.list RCG”, br.044/18), " MODULOR" d.o.o. iz Kotora donosi: 

 
 

 R J E Š E NJ E 
o imenovanju odgovornog inženjera za izradu tehničke dokumentacije  

 
 

 INVESTITOR:       KO-COMPANY  
 

     OBJEKAT:  Ugostiteljska terasa T1 
 

    LOKACIJA:  Dio kat.parc. 350 KO Kotor II, Opština Kotor 
 

 
 VRSTA I DIO  
 TEHNIČKE DOKUMENTACIJA: IDEJNO RJEŠENJE - ARHITEKTURA 

 

      
ODGOVORNI INŽENJER KOJI RUKOVODI IZRADOM TEHNIČKE 
DOKUMENTACIJE  je:  
 
 

  ODGOVORNI INŽENJER: Branislava Radonjić, dipl.ing.arh.  

 
Imenovani odgovorni inženjer koji rukovodi izradom tehničke dokumentacije ispunjava uslove u 
pogledu stručne spreme i radnog iskustva, propisane Zakonom o planiranju prostora i izgradnji 
objekata ("Sl.list CG" br.064/17) i Pravilnika o načinu izrade i sadržini tehničke dokumentacije 

(“Sl.list RCG”, br.044/18). 
                                                                                                    

                 Kotor,  VI - 2022.g.                                

 











 

                                                            emaiI: modulor.kotor@gmail.com 

________________________________________________________________________________________ 

 

Broj:   01-06/22 
Datum:  VI - 2022.god. 

 
Na osnovu člana 78, 121,122, 123 Zakona o planiranju prostora i izgradnji objekata 
("Sl.list CG" br.064/17) i Pravilnika o načinu izrade i sadržini tehničke dokumentacije 
(“Sl.list RCG”, br.044/18), " MODULOR" d.o.o. iz Kotora donosi: 

 
 

 R J E Š E NJ E 
o imenovanju saradnika za izradu tehnicke dokumentacije  

 
 

 INVESTITOR:       KO-COMPANY  
 

     OBJEKAT:  Ugostiteljska terasa T1 
 

    LOKACIJA:  Dio kat.parc. 350 KO Kotor II, Opština Kotor 
 

 
 VRSTA I DIO  
 TEHNIČKE DOKUMENTACIJA: IDEJNO RJEŠENJE - ARHITEKTURA  

 

      
  
 

  SARADNIK NA PROJEKTU: Tiana Kaluđerović, spec.sci.arh.  
 

 
Imenovani saradnik koji rukovodi izradom tehničke dokumentacije ispunjava uslove u 

pogledu stručne spreme i radnog iskustva, propisane Zakonom o planiranju prostora i izgradnji 
objekata ("Sl.list CG" br.064/17) i Pravilnika o načinu izrade i sadržini tehničke dokumentacije 

(“Sl.list RCG”, br.044/18). 
 

                 Kotor,  VI - 2022.g.                                





 

 

                                                            emaiI: modulor.kotor@gmail.com 

________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

URBANISTIČKO-TEHNIČKI USLOVI 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



























 
 OBRAZAC 3 

 
 

 
IZJAVA ODGOVORNI INŽENJERA DA JE TEHNIČKA DOKUMENTACIJA IZRAĐENA U 

SKLADU SA VAŽEĆIM PROPISIMA  
 

 
 
 

OBJEKAT:   Ugostiteljska terasa T1 
 

           LOKACIJA:  Dio kat.parc. 350 KO Kotor II, Opština Kotor 
 

 
VRSTA I DIO  
TEHNIČKE DOKUMENTACIJA: IDEJNO RJEŠENJE - ARHITEKTURA 

 
 

ODGOVORNI INŽENJER: Branislava Radonjić, dipl.ing.arh.  
 
 

 
IZJAVLJUJEM, 

 
 

da je ovaj projekat urađen u skladu sa: 

 Zakonom o planiranju prostora i izgradnji objekata i podzakonskim aktima 
donešenim na osnovu navedenog Zakona; 

 posebnim propisima koji direktno ili na drugi način utiču na osnovne zahtjeve 
za objekte; 

 pravilima struke; 

 urbanističko-tehničkim uslovima. 
 
 

 



 
 

        emaiI: modulor.kotor@gmail.com 

_________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ARHITEKTURA 
 

 

 

 

 

 



 

                                                            emaiI: modulor.kotor@gmail.com 

_______________________________________________________________________________________ 

 

Broj projekta:  IR 01-06/22        OBRAZAC 1A 
Datum izrade:  VI-2022.god. 
 

 

    

INVESTITOR:     KO- COMPANY 

 

 
OBJEKAT:   Ugostiteljska terasa T1 
 

       
LOKACIJA:   Dio kat.parc. 350 KO Kotor II, Opština Kotor 
 
 

 
DIO TEHNIČKE DOKUMENTACIJA: ARHITEKTURA 

 
 

PROJEKTANT: "MODULOR" d.o.o., Društvo sa ograničenom odgovornošću,  
    Put prvoboraca 185, P.C. “Nikezić”, Kotor 
 

ODGOVORNO LICE: Branislava Radonjić, dipl.ing.arh. 
 
 

       
ODGOVORNI INŽENJER: Branislava Radonjić, dipl.ing.arh. 

 
    

SARADNICI NA PROJEKTU: Tiana Kaluđerović, spec.sci.arh. 
 
 
 

 

 potpis projektanta  
   
 
 
 
    
 

 potpis  revidenta
  
 
 
 
 



 
                                                        emaiI: modulor.kotor@gmail.com 

________________________________________________________________________________________ 

   
                    INVESTITOR:       KO- COMPANY  

 
  OBJEKAT:  Ugostiteljska terasa T1 

 
 LOKACIJA:  Dio kat.parc. 350 KO Kotor II, Opština Kotor 

 
 DIO  
 TEHNIČKE DOKUMENTACIJA: ARHITEKTURA   

 SADRŽAJ : broj projekta  IR 01-06/22   
 

 Naslovna strana - OBRAZAC 1A 
 Izjava odgovornog projektanta da je tehnička dokumentacija izrađena u 

skladu sa važećim Zakonima i propisima - OBRAZAC 3 
 

  I TEKSTUALNA DOKUMENTACIJA 
1. Tehnički opis; 

 
   

  II GRAFIČKA DOKUMENTACIJA  
1) Situacija; 
2) Osnove prizemlja; 
3) 3D vizueliacija; 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

 
 
 
 



 

                                                            emaiI: modulor.kotor@gmail.com  

__________________________________________________________________________________________ 

 

Broj:   01-06/22 
Datum:  VI - 2022.god. 

 
Na osnovu Zakona o planiranju prostora i izgradnji objekata ("Sl.list CG" br.064/17) i 
Pravilnika o načinu izrade i sadržini tehničke dokumentacije (“Sl.list RCG”, br.044/18), " 
MODULOR" d.o.o. iz Kotora donosi: 

 

 R J E Š E NJ E 
o postavljanju odgovornog ovlašćenog inženjera za pojedine dijelove tehničke 

dokumentacije 
 

 INVESTITOR:     KO- COMPANY 
 

             OBJEKAT:  Ugostiteljska terasa T1 
      

              LOKACIJA:  Dio kat.parc. 350 KO Kotor II, Opština Kotor 
 

 VRSTA I DIO  
 TEHNIČKE DOKUMENTACIJA: IDEJNO RJEŠENJE - ARHITEKTURA 

 

      
   GLAVNI INŽENJER: Branislava Radonjić, dipl.ing.arh.  

 
                Odgovorni inženjer: 
 
                 Arhitektonski projekat:                    Branislava Radonjić, dipl.ing.arh. 
      
   

Imenovani odgovorni inženjer koji rukovodi izradom djela tehničke dokumentacije 
ispunjava uslove u pogledu stručne spreme i radnog iskustva, propisane Zakona o planiranju 

prostora i izgradnji objekata ("Sl.list CG" br.064/17) i Pravilnika o načinu izrade i sadržini tehničke 
dokumentacije (“Sl.list RCG”, br.044/18). 

 

                  Kotor,  VI - 2022.g.                                
 
 
 



 
 

        emaiI: modulor.kotor@gmail.com 

_________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TEKSTUALNA DOKUMENTACIJA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tehnički opis – Idejno rješenje 

  

Opšti dio  

Predmet projekta je IDEJNO RJEŠENJE za za postavljanje montažno- pokretnog privremenog objekta- 
ugostiteljske terase T1,  na dijelu kat.par.350 KO Kotor II, Opština Kotor, urađeno  je na osnovu UTU izdatih od 
nadležnog organa Opštine Kotor broj 0303-333/22-8524 od 27.05.2022.g., Projektnog programa investitora, te 
na osnovu: Zakona o planiranju prostora i izgradnji objekata ( “Sl.list CG”, br. 64/17 ) i Pravilnika o načinu 
izrade i sadržini tehničke dokumentacije za gradjenje objekta ( “Sl.list CG”, br. 044/18).                           

Lokacija 

Lokacija pradmetne ugostiteljske terase T1, je na sjevernom dijelu trga Sv.Tripuna, i osnova terase T1 je dio 
kat.parc.350 KO Kotor II. Oblik intervencije prema UTU- za postavljanje montažno- pokretnog privremenog 
objekta- ugostiteljske terase T1.  

Namjena i sadržaj 

Objekat je organizovan prema UTU. Objekat je privremen, namjenjen turizmu i ugostiteljstvu i postavlja se 
ispred ugostiteljskog objekta, u čijoj je funkciji. Ugostiteljska terasa koristi se za pružanje ugostiteljskih usluga, 
postavljanjem stolova, stolica, suncobrana, tendi. 

Terasa je nepravilnog oblika, dimenzije 10,50m- 5,50m- 8,00m- 5,00m i prati liniju ulica i fasada sa tim da se 
najduža stranica terase od 10,50m postavlja uz fasadu ugostiteljskog objekta. Kao takva zauzima površinu od 
45,00m2, i uz nju dozvoljeno je postaviti dodatnu površinu terase u površini od 10,40m2. 

Terasa je organizovana na postojećoj gotovoj podlozi (kamene ploče) sa pokretnim mobilijarem. 

Stolovi i stolice su od drveta, metala i platna. U okviru granica ugostiteljske terase postavljene su dvije uzduzne 
tende, jedna uz pripadajući ugostiteljski objekat, a druga iznad dodatne površine terase koja se koristi u sezoni. 
Tende su izradjene od metalne podkonstrukcije i zaštitnog ( impregniranog ili plastificiranog ) platna u bež boji. 

U okviru lokacije za ugostiteljsku terasu planira se jedna vitrina za sladoled na kugle, kolače, koja se može, po 
potrebi, postaviti uz fasadu ugostiteljskog objekta. Takodje, postavljen je stalak, od kovanog gvožđa, za 
jelovnik.                    

Projektovana terasa sa pripadajućim mobilijarem omogućava nesmetano korišćenje ulaza zgrada, glavne 
pješačke tokove, i ne narušava arhitektonske i urbanističke vrijednosti okolnih zgrada. 

            Kotor,  VI - 2022.g.                                             

 



 
 

        emaiI: modulor.kotor@gmail.com 

_________________________________________________________________________________________ 

ODABRANI MOBILIJAR PO UGLEDU NA PRIMJERE MOBILIJARA IZ UTU 

         

OPIS MOBILIJARA:  
Stolice i stolovi su od valjanog čelika dodatno zaštićeni pocinčavanjem. Boja okova crna- 
Antracit. Ploča stola - bagremovo drvo, i kao takvi zadovoljavaju standarde za javnu 
upotrebu. Stalak (slika 3), je od kovanog gvožđa, za jelovnik. 
 
Dimenzije:  

o stola br.1 (80cm x 120cm x 74cm), 
o stola br.2 (60cm x 80cm x 74cm), 
o stolice br.1 (45cm x 50cm x 84cm), 
o stolice br.2 (50cm x 59cm x 84cm) 

              (slika 3) 

TENDE:  su konzolnog tipa sa pripadajućim čeličnim profilom, nosači tende su univerzlni 
(zidno-plafonski), ruke su sa lancima od inox čelika. Glavna je montirana uz pripadajući 
ugostiteljski objekat, od zaštitnog ( impregniranog ili plastificiranog ) platna u bež boji. A 
pomoćna je montirana na 2 slobodnostojeća čelična stuba u usluzi dodatne površine terase 
u sezoni, i kao takva ne narušava arhitektonske i urbanističke vrijednosti ambijenta. 



 
 

        emaiI: modulor.kotor@gmail.com 

_________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GRAFIČKA DOKUMENTACIJA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 







 
 

        emaiI: modulor.kotor@gmail.com 

_________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3D MODEL 
 

 

 

 

 

 

 

 

 




	Rješenje CRPS.pdf (p.1)
	Rješenje CRPS1.pdf (p.2)

